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Årsmelding for Norske Historiske Spel 
 

Gjelder tidsrommet 7.8.2021 til 27.3.2022 
 

 

Årsmøtet i Norske Historiske Spel (NHS) for 2020/2021 ble avviklet den 7. august på Smøla og på 

Teams.  

 
 

På årsmøtet ble dette styret valgt:  

 

Leder:   Laila Skaret, Fru Guri av Edøy (Valgt i 2021) 

Styremedlem:  Juliane Husvik Sukkestad , Bygdetruppen (Valgt i 2021) 

Styremedlem:  Lars Eggen, Olsokspelet i Tylldalen (Valgt i 2020) 

Styremedlem:  Tina Fløystad, Lady Arbuthnott – Frua på Elverhøy (Valgt i 2020) 

 

1. vara : Øystein Kausrud – Bømlo Teater (1 år) 

2. vara:  Lene Hagen – Nittedal Teater (1 år) 

 

Revisor:  Lindis H. Sloan 

 

Alle valgene ble gjort med akklamasjon. 
 

 

Styremøter: 

 

I gjeldende periode har det til sammen blitt avholdt 6 styremøter (på Teams) og behandlet 24 

saker.  I forbindelse med seminar på Gardermoen 4.-5. september 2021 fikk samtlige 

styremedlemmer sett Limaspillet i Nannestad.  
 
 

 

Viktige saker som er behandlet og jobbet med: 

 

1. NHS har formidlet informasjon og delt aktuelle artikler gjennom sin Facebookside. 

Medlemmer har også fått e-post til om viktige frister og annen relevant informasjon. 

2. NHS har jobbet med samarbeidstiltak innenfor amatørteaterfeltet og har hatt flere møter 

med andre aktører. Tema har blant annet vært Spelhandboka og organisering av 

amatørteaterfeltet.  

3. NHS har prioritert å arrangere minst et årlig fagseminar med samarbeidspartnere.  Lørdag 

4. september- søndag 5. september 2021 arrangerte NHS seminar på Gardermoen med 40 

deltakere. Seminaret er det tredje i en rekke der vi samarbeider med Viken teaterråd og 

Buskerud teater. Temaet for seminaret i 2021 var bærekraft i spel og teater.  

4. NHS har fortsatt arbeidet med å sette fokus på organiseringen av amatørteaterfeltet. 

5. NHS er oppdragsgiver til Spelhandboka. Spelhandboka har tilgang til NHS sin 

Facebookside og formidler nyheter. Facebooksiden og nettsiden vår fylles også med 

artikler og nyheter av styremedlemmene.   

6. NHS og Spelhandboka har hatt møte med Nasjonaljubileet, hvor vi drøftet et 

samarbeidsprosjekt og vi ønsker å jobbe for at NRK lager en reportasjeserie om spel i 

2024.  

7. Leder i NHS deltok på konferanse om nasjonaljubileet 2030 på Hundorp i oktober og 

åpningen av Frivillighetens år i Oslo 5. desember.   
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Generelt om styret sin aktivitet 

 
Koronapandemien har preget kultur- og spelaktiviteten også i siste halvdel av 2021. Flere av 

medlemsspelene våre har produsert og vist smittevernvennlige, nedskalerte og/eller alternative 

versjoner av spelene sine dette året. NHS gikk bredt ut til medlemmer i forkant av fristen for å søke om 

spelmidler i desember 2021. Styret åpnet opp for at medlemmer kunne få hjelp til å lese gjennom 

søknadene sine, før de ble sendt inn.  

 

NHS har diskutert utfordringen med og mangelen på organisering av teaterfeltet med flere 

organisasjoner – Norsk Amatørteaterforbund, Noregs Ungdomslag, Frilynt, Buskerud Teater og Viken 

Teaterråd. NHS ønsker en bedre kartlegging av feltet, noe Spelhandboka kan bidra med.  

 

I forbindelse med seminaret på Gardermoen i september, formulerte NHS i samarbeid med Viken 

Teaterråd og Buskerud Teater et brev til Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) om den 

manglende organiseringen av feltet. Det er viktig for feltet hvordan de økonomiske bevilgningene blir 

fordelt, men NHS mener departementet må involveres i den overordnede problematikken. I brevet 

skrev Viken Teaterråd, Buskerud Teater og NHS blant annet at det finnes lite tallmateriale eller 

forskning som forteller noe om det frie teaterfeltet. Anerkjennelse og synliggjøring av hva teaterfeltet 

er i dag, er et behov vi mener vi deler med bevilgende myndigheter. Et godt underbygd 

forskningsprosjekt i samarbeid med feltet, vil kunne hjelpe oss på vei og samtidig være med og gi oss 

innsikt og bygge samhandling. Viken Teaterråd, Buskerud Teater og NHS ønsker å initiere et 

forskningsbasert forprosjekt med mål om utredning av en samlende organisering av det frie teaterfeltet. 

 

Brevet ble sendt til KUD 9. november 2021. I etterkant av dette inviterte KUD flere organisasjoner 

innen teater- og kulturfeltet til et dialogmøte i februar, for å diskutere organisering og utfordringer i 

feltet. Møtet fant sted i Oslo. 

 

I februar hadde NHS også et møte med Sparebankstiftelsen DNB. NHS ønsker å søke om midler fra 

Sparebankstiftelsen. Midlene NHS eventuelt blir tildelt, vil gå til NHS sine medlemsspel. NHS har i 

utformingen av søknaden satt fokus på kulturarv og bærekraft.  

NHS søkte driftstilskudd gjennom spillemiddelordningen som Kulturrådet forvalter i desember 2021. 

Vi søkte midler til drift av organisasjonen, samt drift av Spelhandboka. Driftstilskuddet fra Norsk 

Kulturråd ble på 702 183 hvorav 306 000 er avsatt til Spelhandboka. NHS søker hvert år om midler for 

å kunne tilsette en person i en stillingsprosent på 25%. Tilskuddet når ikke det nivået vi ønsker, og 

styret har valgt å fordel oppgavene i organisasjonen og utføre dem selv. Det føres timeliste og utbetales 

godtgjøring to ganger pr år.  Organisasjonen hadde et overskudd på 126000  kr ved årsslutt. 

 

Smøla, 27. mars 2022 

 

 
For styret i  

Norske Historiske Spel 

 

 

Laila Skaret 

Leder                                                      

 

  


